

فلسفه (ارزش ها و باورها) :

با توجه به ارزش های اسلامی، اخلاقی، حقوقی و اعتقادی حاکم بر جامعه و نیاز آحاد جامعه به برخورداری از بالاترین کیفیت ها در ارائه خدمات درمانی لازم است کلیه دانش آموختگان رشته اتاق عمل با رعایت اخلاق حرفه ای و به کارگیری دانش روز آمد، صرف نظر از سن، جنس، رنگ، نژاد و قومیت جهت برقراری عدالت و تحقق این ارزش ها تلاش نمایند. همچنین دانش آموختگان این رشته قادر خواهند بود با تاکید بر عدالت اجتماعی و برابری انسانها و اصول اخلاقی و اعتقادی، حرمت بیمار را به عنوان یک انسان ویژه که دارای خصوصیات جسمی روانی و عاطفی خاص خود می باشد، در سرتاسر طول جراحی از ابتدای پذیرش تا ترخیص از اتاق عمل حفظ کنند و با جلب اعتماد بیمار به عنوان یک حامی ارتباط انسانی مناسب با بیمار برقرار کنند چرا که کاستن از سطح اضطراب بیمار قبل از جراحی و رفع نیازهای همه جانبه او کلید پیشگیری از بسیاری از عوارض ناشی از دریافت بیهوشی و مشکلات بعد از عمل می باشد از ارزش های، دیگر تلاش بهینه در استفاده و نگهداری از تجهیزات مورد استفاده رعایت اخلاق حرفه ای و اجتناب اکید از تبعیض در ارائه خدمات به اقشار گوناگون است.

دورنما (چشم انداز) :

با پیشرفت تکنیک هایی از جمله فنون تصویربرداری، لیزر لاپاراسکوپی، آندوسکوپی جراحی های رباتیک و ... انتظار می رود که در سال های آینده انواع بیشتری از جراحی ها با ایجاد کمترین صدمه و آسیب به بیماران در دسترس آنها قرار گیرد این امر لزوم تخصص گرایی در حیطه جراحی و به طبع آن در رشته های وابسته را بیشتر نموده است و لذا سیستم بهداشت و درمانی کشور باید خود را برای چنین شرایطی آماده کند. چشم انداز رشته معطوف به ارتقای استانداردهای مراقبتی در اتاق عمل ارتقای استانداردهای آموزشی و پژوهشی در اتاق عمل و به روز رسانی نحوه به کارگیری تکنولوژی های جدید با بیشترین کارایی و با استفاده از نیروی انسانی ماهر و توانا و مستعد در اتاق عمل باشد. لذا انتظار می رود در ۱۰ سال آینده این دوره در کشور از لحاظ استانداردهای آموزشی و ارائه خدمات در اتاق عمل به مردم در منطقه در ردیف کشورهای برتر و مطرح قرار گیرد.

رسالت (ماموریت) :

رسالت رشته اتاق عمل در مقطع کارشناسی پیوسته تربیت نیروی انسانی آگاه متعهد و کارآمد است که با کسب توانائی های حرفه ای در اتاق عمل و بهره مندی از دانش و تکنولوژی روز، خدمات مورد نیاز مراقبتی و مقرون به صرفه را در بالاترین سطح استاندارد جهت تامین، حفظ و ارتقاء سطح سلامت بیمار و جامعه ارائه دهند. با تربیت این نیروها مراقبت مطلوب و اثر بخش از بیماران در مراحل قبل، حین و بعد از عمل جراحی، کنترل و پیشگیری از عفونت های بیمارستانی، ایجاد شرایط مناسب روحی و روانی برای بیماران و نگهداری مناسب از دستگاهها و تجهیزات پزشکی مقدور خواهد بود.